令和 2年 10月吉日

石川県還暦軟式野球連盟

常任理事   各位 様

                           石川県還暦軟式野球連盟

                          会長  善田 善彦

令和 2年度 第 4回常任理事会の開催について

深秋の候

今年も残すところ後 2 か月となり、新型コロナウイルス感染防止対策には悩

まされ続けられましたが、未だ安心をする域には達していません、また冬場に

入りウイルスの活動が活発化する可能性が危惧される今日この頃です。

日頃から連盟運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 つきましては、今年度最後となりますが第４回常任理事会を下記の通り開催

いたしますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日時     令和 2年 11月 21日（土）19：00～

2. 場所     川北町文化センター 1F 会議室

3. 内容     ①令和２年度「活動状況報告」協議確認報告

     ②令和２年度「全還連理事会」協議事項報告

     ③全還連各大会「出場チーム」の次年度継続について

     ③その他

〇出席に際しては、当日の体温を記録しますので計測をお願いいたします。

〇会場では“マスク”はお忘れなく準備ください。

  ご欠席の場合は 11月 18日（水）までに下記事務局まで連絡下さい。

                 事務局長 村上 啓一

                 携帯 090-2520-5127

                Email k4818@spacelan.ne.jp

以上